
2023年 10月 11日 
お得意様各位 
 
 

ラベル誤表記のお詫び 

 
拝啓  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
2023 年 10 月 11日出荷した 

「S&W M66 4inch Combat Magnum Ver.3 モデルガン」につきまして

添付のラベルの記載に誤りがございました。 
MATERIAL 欄を「ABS」とするところ、「Heavy Weight」と記載しておりました。M66

の構成素材はご案内通り ABS となります。（別紙参照） 
誤記により、ご迷惑をお掛けした方々には、この場を借りて深くお詫び申し上げます。 
ご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳ございませんでした。 
 
現在弊社にて訂正後のラベルを配布しています。問屋様・小売店様・ユーザー様に関わら

ず誤表記のラベルの商品だった場合、弊社より無料で郵送いたします。下記記載の電話番号
にお名前とご住所、電話番号、枚数をご連絡下さい。 
 
対象製品をご購入の皆様には、多大なご迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申

し上げます。 
 

敬具 
 

株式会社タナカ TANAKA WORKS CO,.LTD. 
〒120-0047 東京都足立区宮城 2 丁目 10-16 

(※2021 年 10 月より上記住所に移転いたしました) 

TEL 03-3919-1857 
FAX 03-3919-1800 

  



 
（別紙） 

 
誤： MATERIAL欄 Heavy Weight 

 

 
正： MATERIAL欄 ABS 

 

 
※不明な点がある場合、詳しくは、弊社営業担当までお問合せください。 


